1

2020年７月６日

各 位

会社名  アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 田 怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問合せ先 取 締 役 副 社 長   石  動  力

 （TEL 03-6435-7130（代表））

第三者割当による新株式及び第９回新株予約権発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年 6 月 18 日開催の取締役会において決議されました、第三者割当による新株式（以下、「本新株

式」といいます。）の発行及び第９回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）の発行につきまして、本日

払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．本新株式の概要

（１） 発 行 新株 式 の種 類 当社普通株式

（２） 発 行 新 株 式 数 132,700株

（３）
発 行 新 株 式 の

払込金額 1 株につき
754円

（４） 払 込 金 額 の 総 額 100,055,800円

（５） 申 込 期 日 2020年７月 6日

（６） 払 込 期 日 2020年７月 6日

（７）
増加した資本金及び資

本準備金に関する事項

増加した資本金の額１株につき         377円

増加した資本準備金の額１株につき       377円

（８） 割当先及び割当株式数 Ｏａｋキャピタル株式会社         132,700株

２．本新株式の発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前発行済株式総数 2,087,080株（増資前の資本金の額  375,960,500円）

（２） 増資による発行株式数 132,700株（増資する資本金の額   50,027,900円）

（３） 増資後発行済株式総数 2,219,780株（増資後の資本金の額  425,988,400円）

３．本新株予約権の概要

（１） 新株 予約権の 名称 第９回新株予約権

（２） 新株 予約権の 総数 3,979個（本新株予約権１個につき 100株）

（３）
新株予約権の目的とな

る株式の種類及び数
当社普通株式 397,900株

（４） 発 行 価 額 新株予約権１個当たり 580円

（５） 発 行 価 額 の 総 額 2,307,820円

（６） 行 使 価 額 １株当たり 754円

（７）

新株予約権の行使に

際し て出資さ れる

財産 の価額の 総額

300,016,600円

（８） 行 使 期 間 2020年７月６日から 2022年７月５日

2

（９） 募集又は割当の方法 第三者割当の方法による

（10）
割当先及び割当新株予

約 権 数
Ｏａｋキャピタル株式会社         3,979個

（11） 申 込 期 日 2020年７月６日

（12） 割当日及び払込期日 2020年７月６日

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2020年６月 18日付「第三者割当により発行される株式

及び第９回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以上